

Świat się zmienia, ale nadal jest zbyt piękny i ciekawy, by zatrzymać Cię w domu. Bez obaw – chronimy Cię, tak jak tego potrzebujesz i jak świat tego wymaga.

Doskonale znamy i rozumiemy obawy związane z podróżami, ale dzięki kompleksowym rozwiązaniom możemy dodać Ci odwagi w realizacji podróżniczych marzeń. Zadbamy o Twój spokój i bezpieczeństwo finansowe.

Obawiasz się, jak na wakacjach poradzisz sobie z nagłą chorobą, nieszczęśliwym wypadkiem lub kradzieżą np. bagażu? Pomożemy! Także wtedy, gdy trzeba będzie Cię odszukać albo zorganizować akcję ratowniczą w górach. Pomożemy też, jeśli z powodu Twojego niezamierzonego działania ktoś ucierpi albo uszkodzisz cudzą własność. Będziemy z Tobą również wtedy, gdy konieczna będzie kontynuacja leczenia po powrocie do domu (gdy podróżujesz za granicę).



Możesz na nas polegać



Nasza ochrona działa również w razie zaostrzenia choroby przewlekłej. Pokryjemy koszty leczenia (do 20% sumy ubezpieczenia), gdy podczas podróży Twoja choroba da o sobie znać i będziesz potrzebować pomocy. Z ubezpieczeniem PZU Wojażer unikniesz niemiłych niespodzianek, bo taka ochrona to u nas podstawa – nie musisz za nią dopłacać.

Jeśli zachorujesz na COVID-19 optacimy leczenie, a także:

- ✓ pokryjemy koszty zakwaterowania i żywienia, jeśli wirus zatrzyma Cię na wakacjach,
- ✓ zorganizujemy i optacimy Twój późniejszy powrót do domu,
- ✓ możesz również liczyć na ochronę, gdy musisz zrezygnować z zaplanowanej podróży z powodu zachorowania na COVID-19.

Przedłużymy ochronę o dodatkowe 48 godzin, jeśli powrót do Polski opóźni się z powodu nagłej i niezależnej od Ciebie sytuacji:

- awarii środka transportu lub wypadku w komunikacji lądowej, wodnej lub powietrznej,
- odwołania lub opóźnienia środka transportu publicznego ze względu na złe warunki atmosferyczne.

Zapytaj agenta o dodatkowe opcje ubezpieczenia, jeśli:

- wyjeżdżasz do pracy fizycznej,
- wyjeżdżasz, by uprawiać sporty: wysokiego ryzyka, wyczynowo lub rekreacyjnie,
- obawiasz się uszkodzenia sprzętu sportowego,
- obawiasz się zniszczenia bagażu lub jego opóźnienia (w tym notebooka, tabletu, telefonu komórkowego, aparatu fotograficznego).

Ubezpieczenie PZU Wojażer możesz wykupić:



przez internet na moje.pzu.pl lub w aplikacji mobilnej mojePZU (pobierz ją z App Store lub Google Play),



u agenta,



w oddziale,



na infolinii pod numerem **801 102 102** (opłata zgodna z taryfą operatora).

Skontaktuj się z nami

Zakładem ubezpieczeń jest PZU SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe informacje o zakresie ubezpieczenia, w tym o wyłączeniach i ograniczeniach odpowiedzialności, znajdziesz w aktualnych ogólnych warunkach ubezpieczenia PZU Wojażer, dostępnych na pzu.pl, w naszych oddziałach i u naszych agentów.

801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora



**Na różne przygody,
na różne podróże**

PZU WOJAŻER

MATERIAŁ
MARKETINGOWY



Z naszym ubezpieczeniem turystycznym nie musisz się obawiać komplikacji i nieplanowanych wydatków. Sprawdź, w jakich sytuacjach możesz na nas liczyć.

CO ZORGANIZUJEMY I OPŁACIMY

(w tabeli podaliśmy przykłady wariantów ubezpieczenia PZU Wojażer, które wybrali nasi klienci).

		UBEZPIECZENIE	Adam (42 lata) wyjechał z rodziną na snowboard do Włoch	Kasia (29 lat) i jej mąż lecą na Majorkę z biurem podróży	Tomasz (50 lat) i Iza (45 lat) jadą do znajomych w Niemczech	Twój wyjazd – wybierz sam lub z naszym doradcą
UBEZPIECZENIA PODSTAWOWE	POMOC PO NIESZCZĘŚLIWYM WYPADKU I W CHOROBIE <ul style="list-style-type: none"> wizyty u lekarza (w nagłych przypadkach także u stomatologa) badania medyczne operacje i zabiegi (w nagłych przypadkach) pobyt w szpitalu transport medyczny Dodatkowo zwrócimy koszty leków, opatrunków, protez i okularów korekcyjnych. Ubezpieczamy również zdarzenia związane z COVID-19: <ul style="list-style-type: none"> pokrywamy koszty leczenia w razie nagłego zachorowania na COVID-19 podczas wyjazdu, zwracamy koszty noclegu i wyżywienia w razie kwarantanny lub izolacji, organizujemy i opłacamy późniejszy powrót do domu, jeśli w wyniku kwarantanny lub izolacji nie możesz skorzystać z wcześniej zaplanowanego transportu. Nasza ochrona działa również w razie zaostrzenia lub powikłania choroby przewlekłej. Pokryjemy koszty leczenia do 20% sumy ubezpieczenia. Za opłatą dodatkowej składki możesz natomiast zwiększyć ochronę aż do 100% sumy ubezpieczenia.	Koszty leczenia	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	POWRÓT DO DOMU <ul style="list-style-type: none"> transport medyczny do kraju stałego zamieszkania transport zwłok do kraju stałego zamieszkania 	Assistance – Pakiet Podstawowy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	ZAGINIĘCIE <p>Zapłacimy za poszukiwanie osoby zaginionej i pierwszą pomoc medyczną, np. w górach.</p>	Assistance – Pakiet Podstawowy	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
ZA CO JESZCZE ZAPŁACIMY						
UBEZPIECZENIA DODATKOWE	NIESPODZIEWANE KOSZTY <ul style="list-style-type: none"> pobyt w hotelu, jeśli po leczeniu w szpitalu nie możesz od razu wrócić do domu transport, np. jeśli z powodu choroby lub śmierci członka rodziny musisz przerwać podróż i wrócić do domu transport osoby bliskiej oraz jej pobyt, jeśli w czasie wyjazdu jesteś w szpitalu na dłużej niż 7 dni i nie towarzyszy Ci w podróży osoba pełnoletnia 	Assistance – Pakiet Rozszerzony		<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	<ul style="list-style-type: none"> koszt naprawy zniszczonego sprzętu sportowego lub jego wynajmu koszt skipassu niewykorzystanego z powodu choroby lub nieszczęśliwego wypadku 	Assistance – Pakiet Sport	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	
	POMOC RODZINIE <ul style="list-style-type: none"> transport do domu podróżujących z Tobą członków rodziny, jeśli np. musisz wrócić do domu karetką hotel dla osoby, która zostanie z Tobą, jeśli przebywasz w szpitalu 	Assistance – Pakiet Rodzina	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	
	KONTYNUACJA LECZENIA W POLSCE <p>Leczenie w prywatnych placówkach medycznych współpracujących z PZU po powrocie do Polski (w razie nieszczęśliwego wypadku lub nagłego zachorowania za granicą):</p> <ul style="list-style-type: none"> konsultacje lekarskie i badania diagnostyczne, pokrycie kosztów planowanej operacji i rehabilitacji po nieszczęśliwym wypadku, transport medyczny związany z operacją. 	Kontynuacja leczenia po podróży	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	SZKODA, KTÓRĄ WYRZĄDZISZ INNEJ OSOBIE <p>Wyptacimy odszkodowanie innej osobie, jeśli Ty, Twój bliscy lub Twoje zwierzę nieumyślnie wyrządzą jej szkodę (np. spowodujecie uszczerbek na zdrowiu lub zniszczycie jej własność).</p>	Odpowiedzialność cywilna w życiu prywatnym (OC)	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	REZYGNACJA, SKRÓCENIE WYJAZDU, ANULOWANIE BILETU <p>Jeśli wykupisz wyjazd w biurze podróży albo jeśli sam zorganizujesz podróż i zakwaterowanie, a z powodu choroby lub innego zdarzenia losowego musisz:</p> <ul style="list-style-type: none"> rezygnować z wyjazdu – pokryjemy koszty tej rezygnacji i anulowania biletu, przerwać wyjazd i wcześniej wrócić do kraju – zorganizujemy i opłacimy Ci powrót, jeśli organizator wyjazdu w umowie określił koszt powrotu lub rezygnacji. Ochrona obejmuje również nagłe zachorowanie oraz skierowanie decyzją administracyjną na kwarantannę lub izolację z powodu COVID-19.	Rezygnacja z uczestnictwa albo skrócenie uczestnictwa w zorganizowanym wypoczynku	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	<input checked="" type="checkbox"/>	
	NIESZCZĘŚLIWY WYPADEK <p>Wyptacimy świadczenie:</p> <ul style="list-style-type: none"> w razie śmierci, w razie trwałego uszczerbku na zdrowiu, np. złamania kości, skręcenia stawu. 	Następstwa nieszczęśliwych wypadków (NNW)	<input checked="" type="checkbox"/>		<input checked="" type="checkbox"/>	